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ARG LAl NSO K T G R 2 7] 5%(Fr 5%) BAE R YBR[ 11 AR S 1)

(3) At MG e T 4% A1 DL

Jir S
NG

A oo R AR

. oy LAt R IS R
\L k — /\ﬁ ; N /\Aﬁ
=R Ve ER RN F R A G IR i L (%)
YE = VR
fi )”f'j MBI sy 1,336,000,000.00 | 1 £E LA 38.29
PR 2 ]
o BH YR 9T ET 3k 1 s
N il 600,000,000.00 | 1 4EL 172
A | TR FLA
AR |
446,157,148.09 L .
e K 3D 12.79
= g 1k ?’T
- RIE PRER PSRy 356,600,000.00 | 1 4 LAy 10.22
HER/NE]
S e L 57
ﬁd&i BRI e 133,114,084.17 | 1 4FLLIAY 3.82
PR 2y ]
it / 2.871,871,232.26 / 82.32
5.  TATERIN:
(1) P K T2 s 1) 7
AL T MR AR
i WAH YA
i 4 H 51 (%) S H 51 (%)
1EDW 69,484,054.49 67.86 47,252,549.41 61.16
1% 24 9,566,688.02 9.34 20,015,500.00 25.90
2 % 34F 12,867,996.63 1257
34D 10,480,061.00 10.23 10,001,449.90 12.94
it 102,398,800.14 100.00 77,269,499.31 100.00
(2) A K T 4 A0 T 144 B 1 I
A7 T MR AR
PR 4 FR HARNF KRR G i 1) AR GE SR A
M & {g :/\ .
g 5 T B+ 5 R PRSIy 20,000,000.00 | 3 4L) I JB LR 4
‘\ITH: 7 ? Sop E/
{/A ; A =7 ARRER T 15,350,000.00 | 1 4ELAWY TRk g
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— <
gﬁ& HBA LS ey 9,200,000.00 | 2 4ELLAY TREAR L
Jb 5T = kR T X
Yelp . L EER

B RAT IR T ey 8,415,500.00 | 1 4ELLAY TFER
ILARLER | oy 7.852,500.00 | 1 4ELA P4 TR AL
RN

fanh / 60,818,000 / /

(3) A A TS I h AT 2 7] 5% (75 5%) LA b 3 PRAUBEA7 149 B AR S 175 45
ARG WP IR TERFAT 2 R 5% 5%) LA LR IRAUB 4 1) I 2R A7 FR) R

6. fif:
(1) ek
FAL: g6 A AR

5 PAAR AL AR
’ K THI 4% % PN HE & QTR ARIEN K THI 4% 0 P 2% QTR AR(EN
ﬁ M 1,570,615.85 1,570,615.85 1,400,624.24 1,400,624.24
);:F f 1,578,468.38 1,578,468.38 1,627,652.58 1,627,652.58
EIRs]s]
Kk
ik 29,379,983,621.35 29,379,983,621.35 | 22,043,427,501.14 22,043,427,501.14
ﬁf‘ 1,735,058,913.44 | 21,930,639.90 | 1,713,128,273.54 | 2,636,811,193.87 | 21,930,639.90 | 2,614,880,553.97
) T HR
YRRl
A
. 402,489,552.54 402,489,552.54 403,670,384.38 403,670,384.38
I
41 | 31,520,681,171.56 | 21,930,639.90 | 31,498,750,531.66 | 25,086,937,356.21 | 21,930,639.90 | 25,065,006,716.31

(2) IR HER

HAr: go MR AR
ot s X i . A3 > N
YR N HHAIT K T 42 A5 A IV — HAA K 1111 42 A0
LA E] B
R 7= b 21,930,639.90 21,930,639.90
&1t 21,930,639.90 21,930,639.90

i H PEAALF]

e IN 14,254,533.55

K AR 24,272,367.19

SN [ B 19,361,824.13
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RN 7,229,385.57
e koK TE 31,071,654.90
SEAR R 29,074,208.52
/N Bk 23,929,406.00
EVATILPS 24,360,768.56
R =3 18,037,715.39
S5l 8 5 24,333,002.01
Ko A 5,221,392.97
L By 18,611,555.46
BSPIRESY/S) 13,379,230.90
At 253,137,045.15

FE BRI P S A5 3K 9 BEAL Y 253,137,045.15 TG

7. HAhuah v

e o AP AR
I H IR %L LHEIEA
TRAZHE 2 775,068,189.40 501,358,021.51
. ™ .
gﬂ%ﬁ”% | B RIS 4,501,974.25 1,309,400.94
HoAth 1,195,069.70 1,920,007.96
&l 780,765,233.35 504,587,430.41
8. Ik H A T
(1) I SR B A L
Bfre oo mAr: AR
i H WIAR A AE HIRIA At B
At A TR 193,047,789.15 204,949,071.56
it 193,047,789.15 204,949,071.56
9. W EE ARSI F vt
BT M AR
A A
Ay | MkAE
W | Bedk
BOBSER B R e | ks | Wi | AR b
IS e i
Ee | weAt
(o) | sl
(%)
—. GEAA
B[ nu=p
. 50.00 | 50.00 | 5,248,201,037.09 | 4,222,439,640.28 | 1,025,761,396.81 | 1,539,480,586.00 | 514,003,771.96
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N

RS
kAT R

A7

50.00

50.00

2,036,110,980.27

1,227,216,741.10

808,894,239.17

664,220,566.55

144,890,199.08

Bl SR EPS
AR
B el it
AR TE

i

50.00

50.00

93,458,194.37

16,630,445.32

76,827,749.05

5,431,707.63

AR
KRIEATIR

A

50.00

50.00

209,297,583.82

30,161,816.05

179,135,767.77

50,797,894.71

14,904,988.89

A M o
BB

Ny

40.00

40.00

3,437,875,289.86

3,340,969,782.12

96,905,507.74

-2,327,982.07

L BEE A

] R P Bt
REIEAT IR

A7

46.00

46.00

5,965,846,257.13

3,791,734,494.35

2,174,111,762.78

564,979,564.41

116,873,065.55

AT
L/N|A=g i
A RTE

4yl

36.00

36.00

289,510,158.09

272,299,340.52

17,210,817.57

44,133,319.94

-1,894,701.17

A5 =
BT IR

A7

33.00

33.00

236,458,157.21

212,254,078.94

24,204,078.27

-828,914

AEHIRT
R by
FEIFRAT
B 22 7]

30.00

30.00

160,893,428.40

94,661,727.88

66,231,700.52

-2,710,795.94

R

40.00

40.00

618,669,619.87

649,571,279.32

-30,901,659.45

-326,737.24

10.

RSB BB
(1) KB BB
FIEA AL

A o P AR

e o

2

Bt A

W R

S
3

AR A

A HE %

FERBLTE
P RF B LA

FER B TE FLA
RPBLLL B

et R
bl 4 v %
A B2
&

100,000,000.00

100,000,000.00

100,000,000.00

7.69

7.69

BT UEF

48,879,600.00

48,879,600.00

48,879,600.00

48,879,600.00

RIEAT R

15,858,030.10

15,858,030.10

15,858,030.10

5.00

5.00
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PN 1,500,000.00 | 1,500,000.00 1,500,000.00 15.00 15.00
ARRHRZR 5,100,000.00 |  5,100,000.00 5,100,000.00 5.10 5.10
FER RIS
Hfre o M. ARM
PR TE . S T Rz E%%?i“ﬁ m}%&ﬁ
ﬁ S AID N LIPS Bk A% 5)) R AR % Wk ALER | ARk
B B
HIREN | 50,000,000.00 | 166,954,745.18 | 257,001,885.98 | 423,956,631.16 50.00 50.00
Kit#ES: | 20,000,000.00 | 292,875,366.74 | 72,445,099.54 | 365,320,466.28 50.00 50.00
EP?QH;F;L 32,506,850.00 | 35,698,020.71 | 2,715,853.82 | 38,413,874.53 50.00 50.00
2 bl
RIEKE | 279,000,566.80 | 254,708,639.04 |  7,452,494.45 | 262,161,133.49 50.00 50.00
M F | 40,000,000.00 | 39,693,395.92 -931,192.83 | 38,762,203.09 40.00 40.00
[ B 5% | 644,000,000.00 | 886,748,691.74 | 53,761,610.15 | 940,510,301.89 46.00 46.00
J7 A 3,960,000.00 |  6,063,698.57 6,063,698.57 36.00 36.00
LR Ay 9,893,400.00 | 8,241,629.21 -244,950.42 |  7,996,678.79 33.00 33.00
ARAHAE | 12,000,000.00 40.00 40.00
JMTEE | 21,430,000.00 | 23,393,002.22 -813,238.78 | 22,579,763.44 30.00 30.00
11, Bk ps ™
(1) FeATE R BT s e
fre oo mAr: AR
Wi S 1 AR50 ENER YT AR E JHA K 11 4R 30
— KR AT 641,390,761.35 8,327,293.66 633,063,467.69
155)2. &Y 641,390,761.35 8,327,293.66 633,063,467.69
2. H A AL
= Rt IR &R
R A 175,631,718.42 5,705,956.02 269,249.17 181,068,425.27
LR &Y 175,631,718.42 5,705,956.02 269,249.17 181,068,425.27
2. M A AL
= B D
Ml L i 465,759,042.93 -5,705,956.02 8,058,044.49 451,995,042.42
1R 235y 465,759,042.93 -5,705,956.02 8,058,044.49 451,995,042.42
2. T A AL
VY. BT D ™
IR ME % SR &
ik
1R #HY
z.iﬂﬂﬁﬁﬁﬂ
- BB b
U'KEWE i 465,759,042.93 -5,705,956.02 8,058,044.49 451,995,042.42
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LR #HY 465,759,042.93 -5,705,956.02 8,058,044.49 451,995,042.42
2. Al AL
12, [ E B
(1) Bl B8 1 Ol
Az go At AR
1 H ST i A A A A > IR K [T A% 2
— . Wi s E A
N WRHTREE |1 574 060,000.69 9,259,730.62 1,507,935.09 | 1,281,820,796.22
12
o,
;;.43_ RRRE 1,111,493,990.02 0 0| 1,111,493,990.02
Btk
DL B % 40,700,285.48 596,772 22,700 41,274,357.48
iz T A 29,700,245.99 4,408,252 543,619.6 33,564,878.39
Fopt 5 £ 92,174,479.20 4,254,706.62 941,615.49 95,487,570.33
AW
AT
B
=, RitriHAE
n SIS 516 036,833.29 25,677,755.41 1,400,184.73 | 373,205,403.97
128
H
Sl il ek 239,252,660.71 18,117,938.05 0.00 | 257,370,598.76
B
Bl B 26,843,787.74 1,653,173.66 21,565.00 |  28,475,396.40
& T H 16,636,979.77 1,488,750.63 520,374.59 |  17,605,355.81
Hofh B % 66,203,405.07 4,417,893.07 867,245.14 69,754,053.00
=l E Bk
. 925,132,167.40 / / 908,615,392.25
[ E A
Hrp #
qu RERR 872,241,329.31 / / 854,123,391.26
B
LA B 13,856,497.74 / / 12,798,961.08
BT A 13,063,266.22 / / 15,959,522.58
oAt i 2% 25,971,074.13 / / 25,733,517.33
v R UE S
'ﬁ RS B 836,865.37 / / 836,865.37
;
Hor,
;;'43' R 270,000.00 / / 270,000.00
Btk
Bl / /
BT A / /
HAth B4 566,865.37 / / 566,865.37
T g Bk
924,295,302.03 / / 907,778,526.88
[I0k/IXEREn7
o =3
MEP RRERR 871,971,329.31 / / 853,853,391.26
B
HLoL B 4% 13,856,497.74 / / 12,798,961.08
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ik TR 13,063,266.22 / / 15,959,522.58
oAl 3 4 25,404,208.76 / / 25,166,651.96
AWTIHA: 25,677,755.41 7.
13. L%~
(1) LT BE i
Hpr: oo mh: AR
T H JHAT] I 1 4 % ASHIE N ENE L NSRRI
— IR A A 13,611,300.89 110,539 13,721,839.89
At 5,794,377.00 110,539 5,904,916.00
- Hh A AL 7,816,923.89 7,816,923.89
= B AT 4,863,039.44 336,576.78 5,199,616.22
L/Cis 2,433,455.00 230,942.70 2,664,397.70
b Ag FHAX 2,429,584.44 105,634.08 2,535,218.52
= Ik
ol 8,748,261.45 -226,037.78 8,522,223.67
At 3,360,922.00 -120,403.7 3,240,518.30
- Hb g FHAX 5,387,339.45 -105,634.08 5,281,705.37
VU, WA MER AT
Fiv TCIB T K
PN 8,748,261.45 -226,037.78 8,522,223.67
A IS H: 336,576.78 JC.
14, FE
Bfr: oo M. AR
WAL B 44
FRESTE e 25 A% AHAEE N PN FHAR AR %0 SR Bl B HE 2%
1) I
I 1,204,290.00 1,204,290.00 1,204,290.00
Hib 1,204,290.00 1,204,290.00 |  1,204,290.00
15, KHIRFHESE A
Hp: oo mr: AR
i H )% A 38 0 N SR W (N R SR
s B 52 it 16,307,501.23 2,817,371.86 2,170,357.66 16,954,515.43
et 36,611,900.99 6,355,180.47 3,930,705.44 39,036,376.02
zf‘\ A5 1,080,529.50 186,678.10 18,176.00 1,249,031.60
HAh 27,333.41 4,722.27 11,121.00 20,934.68
it 54,027,265.13 9,363,952.70 6,130,360.10 57,260,857.73

16+ EBIEPTAFBLTE I T AL S f5
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(—) HHIEPTAHBLTE 7 N SE BT B S TAS LUK J5 R 7s
(1) CURAIA PR3 S Jfr A 5% 7 32 48 P 4B 47 o

Wi ou MRk AR

Tt H W% LHEIEA
1 G T AL T
BE IR AE A 17,408,493.11 23,481,116.31
AR 7 40 27,900,205.50 27,190,221.5

ok 1,018,632.40 1,018,632.40
T o H 607,392,308.42 608,346,425.02
I 2l FH P 557,040.96 1,127,080.94
TSC I K A 197,280,903.60 152,922,109.70
P A AAS T 5,764,578.89 18,107,678.58
/N 857,322,162.88 832,193,264.45
186 J0E T A 471 £t «
EV\%ZKMH n ﬂ% t 37,998,285.31 40,973,605.89
RILE 7 s AN EAR B))
/Nt 37,998,285.31 40,973,605.89
(2) AV LE Fr 5B ™ B4
Bfr: g6 M. ARM

i H A% LIRS
AR I 2 70,762,674.17 70,762,674.17
AR 40 377,858,152.23 353,274,199.98

il 448,620,826.4 424,036,874.15

(3) AN AE TS BLTE ™ (K AT 7 $0Ks - LR 4R 21

B oo P AT

T AR W1 agas
2011 4F 11,464,142.11 11,464,142.11
2012 4 2,089,545.00 2,089,545.00
2013 4F 13,332,616.16 13,332,616.16
2014 4F 16,222,959.91 16,222,959.91
2015 4 334,748,889.05 310,164,936.80
it 377,858,152.23 353,274,199.98 /

(4) NN ZE S AT AT IR 22 5 30 H W] 4

A oo P NIRRT

i H

<A

VPR S I H -

VPN A AU T (6 405
)

7 s SR E AR

3z

151,993,141.24

NiF

151,993,141.24
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CIEISIE=E STREP
e Y AR HE A 69,633,972.44
AR 0
CIEiS{FEin 111,600,822
A5 ok 4,074,529.6
T o H 2,429,569,234
I 2 FH P 2,228,163.84
ST I K A 789,123,614.4
P A AAS T 23,058,315.54
INE 3,429,288,651.82

17, B iE e WAl

B oo MR NIRRT

i H

AT T A2

AIYIHE

A

el

e

SR K i A 40

. RIS

168,953,487.6

2,045,081.84

166,908,405.76

o AR BTERA TE

21,930,639.90

21,930,639.90

#
=, At e
RE 7 JR AR AE %

0. R 520
BRI HE

v KBS
DLRAEME R

48,879,600.00

48,879,600.00

N~ BT
IR

B E Bk
{HHER

836,865.37

836,865.37

I\ TR B8 ek
EAER

Jus FERE TREHk
HAER

o A
B A A

Horpe g Az
YA B8 7 e AE
e

TN
WA

[EENEEATE
WA %

=L R
e

1,204,290.00

1,204,290.00
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10U, HAh 134,720,968.83 134,720,968.83
it 376,525,851.70 2,045,081.84 374,480,769.86
18, HAhAEw BN T
Bfre oo M. ARM
T H A% LRI
8 AL bl 2 A7 17,614,178.42 18,049,824.92
oAt 1,120,144.36 1,120,144.36
&t 18,734,322.78 19,169,969.28
19,  FHEAK:
(1) FIERR R
Pfz: oo mAh: AR
i H WIS EIE
SR K 10,000,000.00 10,000,000.00
PRUEAE K 500,000,000.00 500,000,000.00
i 510,000,000.00 510,000,000.00
20, ATIREK:
(1) PASH I I DL
Bfr: oo mAr: ARM
i H A% LR IE
14N 278,438,550.10 341,294,549.15
1% 24 42,723,719.56 127,433,743.72
2 & 34 156,703,862.88 131,136,476.00
3L E 332,606,856.91 515,946,258.24
it 810,472,989.45 1,115,811,027.11

(2) AA A R A Uk o AR AT 2 ] 59( 7 5%) BAE R PB4y ¥ 15 AR B BROG IR J7 1R 3K

T L

ARG I NAT IR R I AT A A 7] 5%(7 59%) LR RAUBE A3 i 15 A P BRI 7 (1

I

(3) WKESERL 1 AR A R BUNAS IR AR 0 T 3 B
W L 1 AT R A MR A 5 B 1R Ji IR 3 B TR R 5E T

21, Ok
(1) TSR B
CR PR TNIIE PN I
WH e Wi %
1L 7,275,350,580.87 6.097.423.790.85

78




AESCEHIF RSB AT IR ] 2011 4R F4E TR

1524 4,140,336,933.13 421,903,356.34
2234 12,595,043.75 14,579,012.39
3AELLL 27,172,230.99 18,367,944.54

Hit 11,455,454,788.74 7,452,274,104.12

(2) AHB A TSR TSR 2 7] 5% (5 5%) LA 3R W BB 173 (111 AR B 5S4
AR TSSO R JE ISR T A 7] 5%(F5 5%) LA b BAUR 43 (¥ 1 AR B S OGIBE J 11

I

(3) WKESERL 1 AR A RIS AR 0 R 3 B

VK R I 1 AR A PO R ) SR R AR 45 5
22, NATHR T B0
Hpr: oo mh: AR
i H WK AR 0 ASH G A SR> AR I T 4 %
—. L%, 4 HNFANE | 141,027,739.12 | 107,716,056.12 | 198,626,277.72 | 50,117,517.52
= BRTARARE 43,269,910.02 3,374,277.53 4,195,249.66 | 42,448,937.89
R S A N k7 10,742,012.92 | 13,975,161.66 | 16,220,223.86 8,496,950.72
V. 5 A4 4,538,296.57 | 7,331,377.40 | 8,334,444.36 | 3,535,229.61
Ty HEIRARA 18,247,091.69 5,450,859.19 | 14,835,811.57 8,862,139.31
75~ oAt 1,808,731.94 595,011.48 239,594.86 2,164,148.56
L. TEAaR AR THELY. 3,241,870.86 1,806,657.81 2,197,802.99 2,850,725.68
&t 222,875,653.12 | 140,249,401.19 | 244,649,405.02 | 118,475,649.29
23, NAHLE:
s o6 M. ARM
i H A% LHETTEA
=z 43,117,691.45 172,513,902.27
| AIEET 33,752,503.10 497,155,449.87
WNIE 847,414.97 1,633,553.46
T A R 2,471,801.55 11,030,136.30
HE B 993,701.05 5,253,214.21
E e 788,218.03
+- (A 38,839,363.72 94,762,593.38
b Ag A 835,489.56
HAh 51,048.94 218,855.75
it 120,073,524.78 784,191,412.83
24, NATEA:
Hpr: oo M AR
FALT AR IR LGEIEA I 1R ST R P
HUSIE AR AR (L 73,504,112.13 73,504,112.13
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IR HE A A

KA IR 0 1,555,769.20

e T A AT B

A CUNRIFRAZ T 1,250,884.31 1,250,884.31

9]

A 1A 9,048.78 9,048.78

YN H 1,944,395.50 1,944,395.50

&t 76,708,440.72 78,264,209.92 /

25, AR

(1) FeAh AT RSO

AL g6 R AR

Wi WARH LHETTE
1N 907,282,894.85 550,349,785.08
1524 172,316,801.01 145,956,391.57
2 & 34 125,402,740.16 106,237,979.34
3L E 172,831,657.64 145,927,473.44
&t 1,377,834,093.66 948,471,629.43

(2) A ity VA A K A 5 A 2\ 5% 5%) LA IRASUR A3 1) 1B AR 7 BRI Ty 1

.
Bfr: o6 M. ARM
LR VY A% LHETTEA
IR 47,781,303.78 68,588,449.01
R4 16,764,028.88 18,805,836.27
it 64,545,332.66 87,394,285.28

(3) MKEMEIE 1 AR A R A WA S DL PR 5
M L 1 4 R R AR A A RO A 5 AT R

(4) X TEBERAHABRNAT K, MU N %

LA N A AL I T
g PEAE R GBI 330,000,000.00 G N
EEiE % 47,781,303.78 Rk
(i 5t 1 s 5 0% A PR 2 ) 73,198,000.00 ek 2k
b st 2 A3 55 A B 2 100,934,967.00 KK
b s B AT PR A 37,500,000.00 KK

26.

1 4E N B ARG B) 7ot -

(1) 1N B ARR S 7T O
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ML o R AR
i H AR EL HRTEL
1N BH A A K 10,573,420,000.00 6,617,000,000.00
&t 10,573,420,000.00 6,617,000,000.00
(2) 15N RHRK IR
1) 19N B IER
HAz: o MR AR
I H A% HARI%L
JHFR A R 212,000,000.00 922,000,000.00
HRFF A K 10,111,420,000.00 5,445,000,000.00
LRAUFE K 250,000,000.00 250,000,000.00
&t 10,573,420,000.00 6,617,000,000.00
2) ST HAR 1R B K R
HAL: o MR AR
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